eadem. pater quod Antonius Schott filius Jacobi  
Schott eius legitime et defunctae Joanae Beck conjugum  
matris Mariae Elizabethae Ringel filiae Nicolai Ringel  
substanti plurimum Domini Civitis in Leiningen Hartenburg  
et Catharinae uxoris conjugum praesentis patris qui melius  
subscripsit

pater *Z. Storti* et *Stott*.

matris *Mariae Elizabethae Ringel*

pater *Jacob Stott*

Fran. Ignatius Roth  
Carolus

14  
Catharina  
Kurtz

Hodie duodecimo mensis Maij anni Millefimo septingentesimo  
septuagesimo in me infra scripto parochia in Dags-  
burg Baptizata est Catharina filia Johannis Kurtz et  
Elizabethae uxoris conjugum et Civium in Schaffhousen hujus  
parochiae Commorantium nata die undecimo ejusdem mensis  
et anni. pater quod Carolus Kurtz filius defunctorum  
Ludwigi Kurtz quondam Civis in Schaffhousen et Rosinae Berner  
conjugum matris Catharinae Geiger uxoris Georgii Kurtz  
Civis hujus in Schaffhousen Commorantis praesentis patris qui  
pater et mater in eadem subscripsit, matris vero debite  
interpellata declaravit se nescire scire.

pater Carolus Kurtz. Nota + matris

pater *G. Janus* et *J. Kurtz*

Fran. Ignatius Roth  
Carolus

15  
Nicolaus  
Kimenau

Hodie vigesimo secundo mensis Maij anni Millefimo sep-  
tingentesimo septuagesimo in me infra scripto parochia in  
Dagsburg Baptizatus est Nicolaus filius Nicolai Kimenau  
et Catharinae uxoris conjugum et Civium in hanc hujus  
parochiae Commorantium natus die vigesimo primo ejusdem  
mensis et anni. pater quod Antonius Kimenau Civis in  
hanc Commorans, matris Annae Nageli uxoris Josephi Kimenau  
Civis in hanc Commorantis praesentis patris. pater  
in eadem subscripsit, matris vero et patris debite inter-  
pellati declaraverunt se nescire scire.

pater dudum *Rimenau*. Nota AN matris

Nota O patris.

Fran. Ignatius Roth  
Carolus

16  
Casparius  
Zimmermann

Hodie undecimus mensis Junii anni Millesimi septingentesimi septuagesimi a me infra scripto parochia in Dageburg baptizatus est Casparius filius Blasii Zimmermann et Elisabethae Ruffenach conjugum et Civium hie Commorientium nata die Decimo gradillo mensis ejusdem anni. pater eius Casparius Ruffenach filius defunctorum Samuelis Ruffenach quondam Civis hiebat et Mariae Meyer conjugum. Matrem Rosa Meyer filia Antonii Meyer quondam Civis et Annae Mariae Dietrichshuider conjugum pro parte patris. pater et mater meum publicissime vero debili a me interrogata declaravit se verum scribere.

pater Casp. Ruffenach. Nota + Matrimonia  
pater Blasii Zimmermann

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

17  
Maria  
Anna  
Schmitt

Hodie decimo quarto mensis Junii anni Millesimi septingentesimi septuagesimi a me infra scripto parochia in Dageburg baptizatus est Maria Anna filia Nicolai Schmitt et Annae Weber conjugum et Civium hie Commorientium nata die eadem. pater eius Antonius Weber filius Joannis Weber et Annae Apstehis conjugum et Civium hie Commorientium. Matrem Mariae Elisabethae Schmitt filiae Josephi Schmitt et Magdalenae Entzler conjugum et Civium hie Commorientium pro parte patris. pater et mater meum publicissime vero debili a me interrogata declaravit se verum scribere.

pater Antonii Weber. Nota + Matrimonia  
pater Nicolai Schmitt

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

18  
Catharina  
Schott

Hodie vigesimo mensis Junii anni Millesimi septingentesimi septuagesimi a me infra scripto parochia in Dageburg baptizata est Catharina filia Francisci Schott et Mariae Elisabethae Freymuth conjugum et Civium hie Commorientium nata die eadem. pater eius Antonius Schott Civis hie Commorientium Matrem Magdalenam Freymuth filiam Francisci Freymuth civem et Mariae Annae Dieder conjugum hie Commorientium pro parte patris. pater et mater meum publicissime vero debili a me interrogata declaravit se verum scribere.

pater Francisci Schott  
Nota + Matrimonia  
pater Franc. Schott

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

Maria  
Elisabetta  
Weber

Hodie secundo mensis Julii anni Millefimo septingentesimo  
septuagesimo in meo infans scripto parochie in Dreyburg baptizata  
est Maria Elisabetha filia Jacobi Weber et Catharinae Lauer  
conjugum et civium hie Communitatum nata die primo  
eiusdem mensis et anni. pater eius Michael Geschwind  
Ehingenus et civis hie Comitanus, matrem Mariae Susanna  
Lauerent filia Antonii Lauerent et Elisabethae Ruffenach  
conjugum et civium hie Communitatum presentem pater  
eius qui mecum subscripsit, matrem vero et pater debite  
in meo interpellati declaraverunt se necesse scire.

pater eius Michael Geschwind. Nota + Materna  
Nota + patris  
Fran. Ignatius Roth  
Barochus

Ana Maria  
Munier

Hodie vigesimo quarto mensis Julii anni Millefimo  
septingentesimo septuagesimo in meo infans scripto parochie  
in Dreyburg baptizata est Anna Maria filia Josephi Munier  
et Margaretha Baise conjugum in districtu hie parochie  
Comunitatum, nata die vigesimo tertio eiusdem mensis et anni.  
pater eius Dominicus Baise civis in Reinhardtsmünster  
Comitanus, matrem Anna Maria Schiabel uxor Matthei  
Baise civis in Reinhardtsmünster Comitanus presentem pater  
eius mecum subscripsit, pater et matrem debite in meo  
interpellati declaraverunt se necesse scire.